Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadrserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970639E9

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 9 de fevereiro de 2024.

Oficiono Ç? nq cÔrn

Ref.: Poda de árvores sobre fios de energia

Excelentíssimo Seúor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA, a poda
das árvores, com o risco de queda sobre os fios de energia, localizadas no cruzamento da
rua Lucio Gonçalves com a rua Antônio Magnani, Jardim Colonial l.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de veículos e pessoas
pela via, assim como para evitar acidentes e a queda de energia.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

#k?
MANOEL-HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

THEm$ffiffi^*

norn,, o* í9
1 I Frv, 202t

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Câmara lVlunicipal de Araçoiaba da Serra

Rua Lucio Gonçalves com a
Antônio Magnani
Jardim colonial 1

Árvores ultrapassaram a rede
elétrica
Qualquer vento ficamos sem
energia.
Tem tronco de árvore
atravessado ba rede elétrica
Daquele temporal com a
ventania que deu na cidade.
E até agora nada foi feito.
Já conversei com eles e
disseram que não podem
realizar sem um pedido da
prefeitura.

E reterando o pedido peço
tmbm a poda sãs árvores da
rua .Antônio Magnani
Colonial 1

Efaztempo que oefimos
E não fizeram ainda.

Fone: 015-328f-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

C"*FiA

15:08

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CIYPJ: 60.113.1721000 1 -0 I